

連結精算表(PL)

自治体名:徳島県後期高齢者医療広域連合

年度:令和元年度

単位:円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	後期高齢者医療特別会計	全体会計(単純合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	連結会計(単純合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
経常費用	143,891,601	143,891,601	-	143,891,601	127,390,269,585	127,534,161,186	-	-	127,534,161,186	127,534,161,186	-	-	127,534,161,186
業務費用	14,071,083	14,071,083	-	14,071,083	2,917,165,960	2,931,237,043	-	-	2,931,237,043	2,931,237,043	-	-	2,931,237,043
人件費	709,112	709,112	-	709,112	-	709,112	-	-	709,112	709,112	-	-	709,112
職員給与費	112	112	-	112	-	112	-	-	112	112	-	-	112
賞与等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
退職手当引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	709,000	709,000	-	709,000	-	709,000	-	-	709,000	709,000	-	-	709,000
物件費等	13,288,634	13,288,634	-	13,288,634	741,449,785	754,738,419	-	-	754,738,419	754,738,419	-	-	754,738,419
物件費	11,643,796	11,643,796	-	11,643,796	733,138,084	744,781,880	-	-	744,781,880	744,781,880	-	-	744,781,880
維持補修費	179,710	179,710	-	179,710	-	179,710	-	-	179,710	179,710	-	-	179,710
減価償却費	1,465,128	1,465,128	-	1,465,128	8,311,701	9,776,829	-	-	9,776,829	9,776,829	-	-	9,776,829
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の業務費用	73,337	73,337	-	73,337	2,175,716,175	2,175,789,512	-	-	2,175,789,512	2,175,789,512	-	-	2,175,789,512
支払利息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
徴収不能引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	73,337	73,337	-	73,337	2,175,716,175	2,175,789,512	-	-	2,175,789,512	2,175,789,512	-	-	2,175,789,512
移転費用	129,820,518	129,820,518	-	129,820,518	124,473,103,625	124,602,924,143	-	-	124,602,924,143	124,602,924,143	-	-	124,602,924,143
補助金等	129,813,918	129,813,918	-	129,813,918	124,473,103,625	124,602,917,543	-	-	124,602,917,543	124,602,917,543	-	-	124,602,917,543
社会保障給付	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	6,600	6,600	-	6,600	-	6,600	-	-	6,600	6,600	-	-	6,600
経常収益	5,050	5,050	-	5,050	199,735,794	199,740,844	-	-	199,740,844	199,740,844	-	-	199,740,844
使用料及び手数料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	5,050	5,050	-	5,050	199,735,794	199,740,844	-	-	199,740,844	199,740,844	-	-	199,740,844
純経常行政コスト	143,886,551	143,886,551	-	143,886,551	127,190,533,791	127,334,420,342	-	-	127,334,420,342	127,334,420,342	-	-	127,334,420,342
臨時損失	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産除売却損	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時利益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産売却益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純行政コスト	143,886,551	143,886,551	-	143,886,551	127,190,533,791	127,334,420,342	-	-	127,334,420,342	127,334,420,342	-	-	127,334,420,342

連結精算表(NW)

自治体名:徳島県後期高齢者医療広域連合

年度:令和元年度

単位:円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	後期高齢者医療特別会計	全体会計(単純合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	連結会計(単純合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
前年度末純資産残高	66,018,515	66,018,515	-	66,018,515	9,423,827,035	9,489,845,550	-	-	9,489,845,550	9,489,845,550	-	-	9,489,845,550
純行政コスト(△)	-143,886,551	-143,886,551	-	-143,886,551	-127,190,533,791	-127,334,420,342	-	-	-127,334,420,342	-127,334,420,342	-	-	-127,334,420,342
財源	143,240,000	143,240,000	-	143,240,000	127,293,963,593	127,437,203,593	-	-	127,437,203,593	127,437,203,593	-	-	127,437,203,593
税収等	143,198,000	143,198,000	-	143,198,000	71,868,223,348	72,011,421,348	-	-	72,011,421,348	72,011,421,348	-	-	72,011,421,348
国県等補助金	42,000	42,000	-	42,000	55,425,740,245	55,425,782,245	-	-	55,425,782,245	55,425,782,245	-	-	55,425,782,245
本年度差額	-646,551	-646,551	-	-646,551	103,429,802	102,783,251	-	-	102,783,251	102,783,251	-	-	102,783,251
固定資産等の変動(内部変動)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産評価差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
無償所管換等	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度純資産変動額	-646,551	-646,551	-	-646,551	103,429,802	102,783,251	-	-	102,783,251	102,783,251	-	-	102,783,251
本年度末純資産残高	65,371,964	65,371,964	-	65,371,964	9,527,256,837	9,592,628,801	-	-	9,592,628,801	9,592,628,801	-	-	9,592,628,801

連結精算表(CF)

自治体名:徳島県後期高齢者医療広域連合

年度:令和元年度

単位:円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	後期高齢者医療特別会計	全体会計(単純合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	連結会計(単純合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
【業務活動収支】													
業務支出	142,426,473	142,426,473	-	142,426,473	127,381,957,884	127,524,384,357	-	-	127,524,384,357	127,524,384,357	-	-	127,524,384,357
業務費用支出	12,605,955	12,605,955	-	12,605,955	2,908,854,259	2,921,460,214	-	-	2,921,460,214	2,921,460,214	-	-	2,921,460,214
人件費支出	709,112	709,112	-	709,112	-	709,112	-	-	709,112	709,112	-	-	709,112
物件費等支出	11,823,506	11,823,506	-	11,823,506	733,138,084	744,961,590	-	-	744,961,590	744,961,590	-	-	744,961,590
支払利息支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	73,337	73,337	-	73,337	2,175,716,175	2,175,789,512	-	-	2,175,789,512	2,175,789,512	-	-	2,175,789,512
移転費用支出	129,820,518	129,820,518	-	129,820,518	124,473,103,625	124,602,924,143	-	-	124,602,924,143	124,602,924,143	-	-	124,602,924,143
補助金等支出	129,813,918	129,813,918	-	129,813,918	124,473,103,625	124,602,917,543	-	-	124,602,917,543	124,602,917,543	-	-	124,602,917,543
社会保障給付支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	6,600	6,600	-	6,600	-	6,600	-	-	6,600	6,600	-	-	6,600
業務収入	143,245,050	143,245,050	-	143,245,050	127,495,107,805	127,638,352,855	-	-	127,638,352,855	127,638,352,855	-	-	127,638,352,855
税収等収入	143,198,000	143,198,000	-	143,198,000	71,868,223,348	72,011,421,348	-	-	72,011,421,348	72,011,421,348	-	-	72,011,421,348
国県等補助金収入	42,000	42,000	-	42,000	55,425,740,245	55,425,782,245	-	-	55,425,782,245	55,425,782,245	-	-	55,425,782,245
使用料及び手数料収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の収入	5,050	5,050	-	5,050	201,144,212	201,149,262	-	-	201,149,262	201,149,262	-	-	201,149,262
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	818,577	818,577	-	818,577	113,149,921	113,968,498	-	-	113,968,498	113,968,498	-	-	113,968,498
【投資活動収支】													
投資活動支出	11,424,179	11,424,179	-	11,424,179	135,633,578	147,057,757	-	-	147,057,757	147,057,757	-	-	147,057,757
公共施設等整備費支出	-	-	-	-	1,325,500	1,325,500	-	-	1,325,500	1,325,500	-	-	1,325,500
基金積立金支出	11,424,179	11,424,179	-	11,424,179	134,308,078	145,732,257	-	-	145,732,257	145,732,257	-	-	145,732,257
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	1,400,000	1,400,000	-	1,400,000	11,522,688	12,922,688	-	-	12,922,688	12,922,688	-	-	12,922,688
国県等補助金収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
基金取崩収入	1,400,000	1,400,000	-	1,400,000	11,522,688	12,922,688	-	-	12,922,688	12,922,688	-	-	12,922,688
貸付金元金回収収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産売却収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	-10,024,179	-10,024,179	-	-10,024,179	-124,110,890	-134,135,069	-	-	-134,135,069	-134,135,069	-	-	-134,135,069
【財務活動収支】													
財務活動支出	1,465,128	1,465,128	-	1,465,128	7,287,408	8,752,536	-	-	8,752,536	8,752,536	-	-	8,752,536
地方債等償還支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	1,465,128	1,465,128	-	1,465,128	7,287,408	8,752,536	-	-	8,752,536	8,752,536	-	-	8,752,536
財務活動収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
地方債等発行収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収支	-1,465,128	-1,465,128	-	-1,465,128	-7,287,408	-8,752,536	-	-	-8,752,536	-8,752,536	-	-	-8,752,536
本年度資金収支額	-10,670,730	-10,670,730	-	-10,670,730	-18,248,377	-28,919,107	-	-	-28,919,107	-28,919,107	-	-	-28,919,107
前年度末資金残高	11,419,321	11,419,321	-	11,419,321	7,697,025,788	7,708,445,109	-	-	7,708,445,109	7,708,445,109	-	-	7,708,445,109
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	748,591	748,591	-	748,591	7,678,777,411	7,679,526,002	-	-	7,679,526,002	7,679,526,002	-	-	7,679,526,002
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末現金預金残高	748,591	748,591	-	748,591	7,678,777,411	7,679,526,002	-	-	7,679,526,002	7,679,526,002	-	-	7,679,526,002